
ZARZĄDZENIE NR 61/2015 
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum  dla przeprowadzenia referendum 
ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015r.

Na podstawie art.13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015r., poz. 318) zarządzam , co następuje:

§ 1. Powołuję obwodowe komisje do spraw referendum w gminie Krynki dla przeprowadzenia 
głosowania w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

1. Obwodowa Komisja  do Spraw Referendum Nr 1 w Góranach, mieszkanie prywatne Górany 
46:
1) Wicher Władysław Andrzej, zam .Krynki

2) Wicher Karolina, zam. Krynki

3) Kułakowski Marek, zam. Krynki

4) Grzybek Joanna, zam. Plebanowo

5) Nosewicz Karol, zam. Krynki

6) Grzybek Małgorzata (osoba wskazana przez Burmistrza)

2. Obwodowa Komisja  do Spraw Referendum  Nr 2 w Kruszynianach, mieszkanie prywatne 
Kruszyniany 51 A :
1) Naumowicz Agnieszka, zam. Krynki

2) Mandrosz Aneta Katarzyna, zam. Krynki

3) Chalecka Marta, zam. Kruszyniany

4) Langer  Marcin,zam. Krynki

5) Puczkielewicz Olga, zam. Krynki

6) Tumiel Stanisław, zam. Krynki

7) Czeremcha Elżbieta Stanisława ( osoba wskazana przez Burmistrza)

3. Obwodowa Komisja  do Spraw Referendum Nr 3 w Krynkach, Urząd Miejski w Krynkach 
ul. Garbarska 16:
1) Kopeć Ewa, zam. Krynki

2) Bielska- Wicher  Barbara, zam. Krynki

3) Kułakowska Beata Anna, zam. Krynki

4) Turycz Michał, zam. Krynki

5) Ciruk Iwona, zam. Krynki

6) Palecka Irena, zam. Krynki

7) Kowerda Ludmiła (osoba wskazana przez Burmistrza)

4. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 w Krynkach, Gminny Ośrodek Kultury ul. 
Grodzieńska 7:
1) Kuźmicki Henryk, zam. Krynki

2) Bielska Joanna, zam. Krynki

Id: D1D8A644-9855-48DA-9051-3EFEE2E38EDF. Podpisany Strona 1



3) Palecki Bolesław, zam. Krynki

4) Milewski Piotr, zam. Krynki

5) Porzezińska Katarzyna, zam. Krynki

6) Jurczenia Ałła, zam. Krynki

7) Kropiwnicka Maria Wiesława (osoba wskazana przez Burmistrza)

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega rozplakatowaniu w miejscach 
publicznych oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: D1D8A644-9855-48DA-9051-3EFEE2E38EDF. Podpisany Strona 2




